
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2023           №  142 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 29.03.2021 № 242

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию 
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их 
прекурсоров", Указом Губернатора Новгородской области от 23.01.2008 N 10 
"Об антинаркотической комиссии в Новгородской области», Уставом 
Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 29.03.2021 № 242 «Об антинаркотической 
комиссии Волотовского муниципального округа» (далее – постановление), 
изложив состав антинаркотической комиссии Волотовского муниципального 
округа, утвержденный постановлением, в следующей редакции:

«СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ВОЛОТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Лыжов А.И. - Глава Волотовского муниципального округа, 
председатель антинаркотической комиссии;

Пыталева В.И. - заместитель Главы Администрации Волотовского 
муниципального округа, председатель комитета по 
управлению социальным комплексом Администрации 
Волотовского муниципального округа,
 заместитель председателя антинаркотической 

consultantplus://offline/ref=0745872AF88A821C2197E72DC28CF705305EAF2745C1775888B30F95A625960C2B30918087C38264889FE8421DC05F13FE785722A046592802F8N
consultantplus://offline/ref=0745872AF88A821C2197F920D4E0A80D3752F62948CD7D08DDEC54C8F12C9C5B6C7FC8D0C3968E67898ABC10479752130FFDN
consultantplus://offline/ref=D9D9F98DC79D3C39A4B3B9025E0C6C2D535F3FFFBE1EBD82AC31AFF94C6AFD2C41098362326C483488844E5CoAN


Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 28.02.2023 12:23
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Жукова М.Ю.
комиссии;
- главный служащий комитета по управлению 
социальным комплексом Администрации 
Волотовского муниципального округа,
секретарь антинаркотической комиссии;

Члены антинаркотической комиссии:

Култыгина С.А.

Александрова Т. В.

-

-

заместитель председателя комитета по управлению 
социальным комплексом Администрации 
Волотовского муниципального округа;
главный специалист отдела образования комитета по 
управлению социальным комплексом Администрации 
Волотовского муниципального округа;

Гибало А.В. - исполняющий обязанности директора 
Муниципального бюджетного учреждения 
«Физкультурно- спортивный комплекс имени Якова 
Иванова»;

Николаева А.А. - фельдшер наркологического кабинета Волотовского 
района государственного областного бюджетного 
учреждения здравоохранения Новгородского 
областного наркологического диспансера «Катарсис»;

Петров А.С.

Орлова Л.А.
Матвеева И.Н.

- начальник пункта полиции по Волотовскому району 
межмуниципального отдела Министерства внутренних 
дел России «Шимский» (по согласованию);
Глава Волотовского территориального отдела;
Глава Ратицкого территориального отдела;

Петрова Л.М.
Федорова Д.Е.

-
-

Глава Славитинского территориального отдела;
директор областного автономного учреждения 
социального обслуживания «Волотовский 
комплексный центр социального обслуживания 
населения» (по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости», разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа                                                                       А.И. Лыжов

                                           


